An die Mitglieder der IGM Seniorengruppe Goppingen
ACHTUNG ! Bitte geanderte Uhrzeit (Beginn) beachten.

Dezember 2016
EINLADUNG

Liebe Kollegin, lieber Kollege

Zu unserer nachsten Zusammenkunft
am Dienstag den 13. Dezember 2016
Achtung: um 10.30 Uhr_Geéanderte Uhrzeit !!!!
beim TV Jahn - Gaststatte ,,Wilder Schwob* -
Hohenstaufenstr. 135, 73033 Gdppingen Telefon 07161/6517740

Omnibuslinie 91 oder 13 Haltestelle John-F.-Kennedy-StralRe /Hohenstaufenstrasse

laden wir Dich recht herzlich ein.

Erfahrung zéhlt.

Es spricht zu uns der Gewerkschaftssekretar der IG Metall

Verwaltungsstelle Goppingen/Geislingen Seniorinnen und

Senioren in der
Pascal Hol z IG Metall.

Er spricht Uber seine Tatigkeiten in der Ortsverwaltung GP/Geislingen und
Uber die Herausforderungen im Jahr 2017.

Nach einem wissenswerten Bericht und anschliel3ender Diskussion, sind wir von unserer
Verwaltungsstelle bei dieser letzten Zusammenkunft im Jahr 2016 zu einem

»gemeinsamen Mittagessen*”

eingeladen.
Das Ende der Veranstaltung wird gegen 14.00 Uhr / 14.30 Uhr sein.

Wir freuen uns auf Deine Teilnahme und verbleiben bis dahin
mit freundlichen Griissen
IG METALL

GOPPINGEN-GEISLINGEN

Martin Purschke Herbert Schweikardt
1. Bevollméchtigter Seniorengruppe Go6ppingen

(07161/12379)

TERMINE 2017 - siehe Ruckseite —



IGM Seniorenqgruppe GOppingen

ZUSAMMENKUNFTE 2017

~Wilder Schwob“ TV Jahn Gdppingen, Hohenstaufenstrasse 135, 73033 Goppingen

10.01.2017
Dienstag

14.02.2017
Dienstag

21.02.2017
Dienstag

14.03.2017
Dienstag

11.04.2017
Dienstag

09.05.2017
Dienstag

23.05.2017
Dienstag

Juni 2017

11.07.2017
Dienstag

August 2017

12.09.2017
Dienstag

10.10.2017
Dienstag

14.11.2017
Dienstag

12.12.2017
Dienstag

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.00 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

10.30 Uhr

Rainer Arnold SPD
verteidigungspolitischer Sprecher SPD Bundestagsfraktion.

Volker Kurz Geschéaftsfihrer
Wohnbau G6ppingen

Treff im Besen beim ,,Ditschi en dr Stub*
Ebersbach, Martinstr. 48

Heike Baehrens SPD
Bundestagsabgeordnete MdB

Leni Breymaier SPD
Landesvorsitzende SPD Baden Wuirtt.

Hock am Grill

Bei Musik und offenen Gesprachen wollen
wir uns ,Rote” und ,Steaks” schmecken lassen.

Lothar Binding SPD MdB

finanzpolitischer Sprecher SPD Bundestagsfraktion
Gemeinschaftsveranstaltung mit SPD 60 plus

JAHERSAUSFLUG Genauer Tag und Ziel wird

noch bekanntgegeben

Martin Bauch
ehemals OB Stadt Geislingen

FERIEN keine Veranstaltung

Referent wird noch bekanntgegeben

Referent wird noch bekanntgegeben

Uwe Bauer Stadt GOppingen
Energieberater

Vertreter der IG Metall Verwaltungsstelle GP
mit Mittagessen



